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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71312509H

2. Data e Regjistrimit 12/01/2017
3. Emri i Subjektit PRO-TIRE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Maminas VLASHAJ Vlashaj, objekt me nr.pasurie 
347/16-1, zona kadastrale 3796 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eskport dhe tregtim të vajrave lubrifikantë. Import-

eksport të gomave të të gjitha llojeve. Montim, balancim dhe 
konvergjencën e tyre. Tregtim me shumicë dhe pakicë, 
import-eksport, pjesë këmbimi dhe pajisje për automjetet e të 
gjitha llojeve. Import-eksport, shpërndarja dhe tregtimi me 
shumicë dhe pakicë i te gjithë artikujve, mallrave dhe 
lëndëve të para të të gjitha llojeve që nuk ndalohen nga 
legjislacioni Shqiptar dhe ai ndërkombëtar. Dhënie me qera 
të ambienteve të ndërtesës. Grumbullim, riciklim dhe 
eksportim të mbetjeve si: bateri për mjete të ndryshme. 
Import të automjeteve, blerje të automjeteve brenda vendit, 
shitjen e tyre brenda dhe jashtë vendit. Dhënie me qera të 
automjeteve tek të tretët.
ARIJETA BIBAJ10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2022                Deri: 06/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AJSHEHYSENI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  VORE Mjet transporti tip VW CADDY MAXI 
FURGON me targe AA 589 PF Durres  Maminas VLASHAJ 
Mjet Mercedes Benz, me targë AB 199 CK Tirane Vore  
Muçaj Rruga Industriale, Zona Kadastrale 2726, Nr.Pasurie 
89/71, vol.61, Faqe 51 Durres  Maminas VLASHAJ Mjet tip 
Caddy Maxy, me targë AB 122 CL Durres  Maminas 
VLASHAJ Automjet Mercedes Benz Sprinter, me targa AA 
582 YZ Tirane Vore  VORE Daimler Chrysler me targe AA 
214 KD 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRO-TIRE
E-Mail: polianaqirici11@gmail.com  
Telefon: 0692054484  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-100252-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-113023-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.01.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Rruga 
Industriale, Zona Kadastrale 2726, Nr.Pasurie 89/71, vol.61, Faqe 51;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-200829-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.16.03.2017, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A252CCE-DABB-4C58-AD0C-1D89FC1CD16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78E4CA2-5008-47BF-9506-25C35BA74C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01540E31-D1BC-417C-BDE9-37BD9A394DE1
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Objekti ishte            ("Import-eskport dhe tregtim te vajrave lubrifikante. Import-eksport te 
gomave te et gjitha llojeve. Montim balancim dhe konvergjencen e tyre. Tregtim me 
shumice dhe pakice import-eksport, pjese kembimi dhe pajisje per automjete e te gjitha 
llojeve. Import-eksport, shperndarja dhe tregtimi me shumice dhe pakice i te gjitha 
artikujve, mallrave dhe lendeve te para te te gjitha llojeve qe nuk ndalohen nga 
legjislacioni Shqiptar dhe ai nderkombetare. Dhenie me qera te ambienteve te nderteses.")          
u be            ("Import-eskport dhe tregtim të vajrave lubrifikantë. Import-eksport të 
gomave të të gjitha llojeve. Montim, balancim dhe konvergjencën e tyre. Tregtim me 
shumicë dhe pakicë, import-eksport, pjesë këmbimi dhe pajisje për automjetet e të 
gjitha llojeve. Import-eksport, shpërndarja dhe tregtimi me shumicë dhe pakicë i te 
gjithë artikujve, mallrave dhe lëndëve të para të të gjitha llojeve që nuk ndalohen nga 
legjislacioni Shqiptar dhe ai ndërkombëtar. Dhënie me qera të ambienteve të 
ndërtesës. Grumbullim, riciklim dhe eksportim të mbetjeve si: bateri për mjete të 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-480212-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.09.2017, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Daimler Chrysler Berlingo me targe AA 938 OZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Mercedes Benz me targe AA 230 GL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Daimler Chrysler me targe AA 214 KD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Citroen Berlingo me targe AA 396 JZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879404-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBDEE8A-AC98-4E09-8647-A5B1239629D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EE36CE-C63B-45C5-BE35-E1178C84DA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AD5FEB-66E7-4044-980F-AA6C01A2C54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFA9603-86EA-440D-9CF8-CC1001FFC439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A8081D-2958-4299-B57C-9B643381D2E6
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984674-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.10.2018 ku 
eshte vendosur: hapja e nje adrese dytesore, deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("polianaqirici11@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjet 
transporti tip VW CADDY MAXI FURGON me targe AA 589 PF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250186-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-387776-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.10.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Automjet Mercedes Benz Sprinter, me targa AA 582 YZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565540-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC668A72-3319-4E34-B125-A0B883070660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB11593-078A-4CFC-9F6D-D1E6F54105F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6899DE8F-6E37-4F99-B7BE-A0871E697612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A75E766-2F7E-4A1C-9D05-D31DAE3A7649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E844740E-40AA-457F-86A9-35DA54DD286B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1E4EA4-C3C3-4DFA-9C7A-506109DF00A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1E4EA4-C3C3-4DFA-9C7A-506109DF00A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4C9121-440F-4AD9-A412-BF1905117AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E847E16-1D3E-4294-9A68-F51896F47867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7C2594-7AB4-4156-8B08-D594A37C0B28
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579297-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 25.08.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Mjet tip Volkswagen Caddy, me targë AB 279 BC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592609-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesave të administratorit të shoqërisë, datë 
22.09.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Daimler 
Chrysler Berlingo me targe AA 938 OZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mercedes 
Benz me targe AA 230 GL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654261-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesave, datë 02.02.2021 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Mjet tip Caddy Maxy, me targë AB 122 CL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Mjet Mercedes Benz, me targë AB 199 CK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Citroen 
Berlingo me targe AA 396 JZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7491A77-FF1A-4830-B855-70A650F54D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9199F13D-64C0-401F-BF75-B3CEE51C9613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725EB50F-EE74-46EA-BC16-F23CE14C687C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB679B13-202F-4D68-A80B-30B95E17D9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D77E3AC-2ABF-4194-9193-D885F50B9866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69100C22-EB47-405E-9D23-D70C74085C54
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01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732567-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eskport dhe tregtim të vajrave lubrifikantë. Import-eksport të 
gomave të të gjitha llojeve. Montim, balancim dhe konvergjencën e tyre. Tregtim me 
shumicë dhe pakicë, import-eksport, pjesë këmbimi dhe pajisje për automjetet e të gjitha 
llojeve. Import-eksport, shpërndarja dhe tregtimi me shumicë dhe pakicë i te gjithë 
artikujve, mallrave dhe lëndëve të para të të gjitha llojeve që nuk ndalohen nga 
legjislacioni Shqiptar dhe ai ndërkombëtar. Dhënie me qera të ambienteve të ndërtesës. 
Grumbullim, riciklim dhe eksportim të mbetjeve si: bateri për mjete të ndryshme.")          u 
be            ("Import-eskport dhe tregtim të vajrave lubrifikantë. Import-eksport të 
gomave të të gjitha llojeve. Montim, balancim dhe konvergjencën e tyre. Tregtim me 
shumicë dhe pakicë, import-eksport, pjesë këmbimi dhe pajisje për automjetet e të 
gjitha llojeve. Import-eksport, shpërndarja dhe tregtimi me shumicë dhe pakicë i te 
gjithë artikujve, mallrave dhe lëndëve të para të të gjitha llojeve që nuk ndalohen nga 
legjislacioni Shqiptar dhe ai ndërkombëtar. Dhënie me qera të ambienteve të 
ndërtesës. Grumbullim, riciklim dhe eksportim të mbetjeve si: bateri për mjete të 
ndryshme. Import të automjeteve, blerje të automjeteve brenda vendit, shitjen e tyre 
brenda dhe jashtë vendit. Dhënie me qera të automjeteve tek të tretët.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760123-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827675-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.12.2021 per mbyllje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Mjet tip Volkswagen Caddy, me targë AB 279 BC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63920D56-B6C2-407A-88D6-5713A95EA212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0783F77-3D0A-4CA2-A14C-A402B42B872E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26174FAB-10BE-42EB-98D3-0EDA650EE2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E7A716-1C56-47D3-9052-97EE502D4A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0D6BC4-3F4F-4BBB-ADA7-B54295157376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B28308-0782-47AD-8E5F-8C7C0CBF6F6A
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11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843601-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.01.2022 për riemërimin e 
administratorit ARIJETA BIBAJ.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ARIJETA BIBAJ")                    
, Nga Data ishte                      ("06/01/2017")            u be              ("06/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ARIJETA BIBAJ")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2022")            u be              ("06/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970998-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

Datë: 05/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3EACD7-EC95-43A3-965D-44F4FEF24386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C23DB3-797C-4259-9D18-9A78E9FEBC16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEE0758-2D90-4F54-A310-506694C8DF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CDA181-F2C0-458A-85C2-CBB00A2912BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2D51E6-E89F-49BA-B103-D08580885FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F64E5E-1DAF-4682-B034-E96889E1228F

